SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN RĂNG HÀM MẶT HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  98/GM-BVRHM

Thừa Thiên Huế, ngày 07  tháng  3   năm 2024

GIẤY MỜI

V       G           Y              - H     ộ        ọ           M A

NPO  N ậ                         c tại B nh vi   R    H   M t Hu

                      ố       -                                        –

          R         ặ    ế tổ chức  ặ   ặ                     -

                                          ế                 c tại B nh vi n

R         ặt Huế.

 BỆNH VIỆN RĂNG HÀM MẶT HUẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

1. Thành phần mời:

-  ạ             á   ốc Sở Y tế;

-  ại di n  ã    ạo

-  ại di n  ã    ạ         ế   ạ h

2. Thời gian:                                ứ

 3. Đị    ểm:                  - B nh vi   R         ặt Huế, số 83

Nguyễn Hu     ường Phú Nhu n, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

 4. Nộ

 -  á                   á                                             ã

                ạ   ỉ     ừ          ế

 -  á                                  á                                ố

               ế

Kính m          á   ốc, các phòng chứ       Sở Y tế  ỉ     ừ          ế

sắp xếp thời gian tham d .

Trân tr ng kính mời ./.

          Nơi nhận:
        -   ư          n mời;

        - Lư          .

GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thịnh

		2024-03-07T15:28:41+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Răng Hàm Mặt<bvrhm@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!